instrumento. 

SEGUNDA.- VIGENCIA DEL CONTRATO 
Las partes convienen en que la vigencia del presente contrato será del 01 de marzo al 30 de abril de 
2020.  

TERCERA.- MONTO DEL CONTRATO 
El monto del presente contrato, asciende a la cantidad mínima de $24,800.00 (Veinticuatro  Mil 
Ochocientos   Pesos 00/100 M.N.) más I.V.A., hasta un presupuesto máximo total de $62,000.00 
(Sesenta y Dos Mil Pesos 00/100 M.N.) más I.V.A. 

“LA SEMARNAT” procederá a la retención del Impuesto de conformidad con lo establecido en los 
artículos 1-A fracción IV  de la Ley del Impuesto al Valor Agregado. 

El monto antes señalado incluye todos los gastos que se originen como consecuencia de su realización,

[...]

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, DELEGACIÓN FEDERAL OAXACA, CON 
MOSQUEDA CUSTODIA Y TRASLADOS, S.A. DE C.V., POR UN MONTO MINIMO $24,800.00 
(VEINTICUATRO OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) MÁS I.V.A., HASTA UN PRESUPUESTO MÁXIMO 
TOTAL DE $62,000.00 (SESENTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M.N.) MÁS  I.V.A.- CONSTE. 

CONTRATO No. DFO/SAI/AD/002/2020 

ADJUDICACIÓN DIRECTA POR ART. 41 FRACCION III. 

Página 13 de 37 

ANEXO  1: ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

“SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LOS INMUEBLES QUE OCUPAN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE